

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5217

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2026

Señor(es): LEONARDO DA VINCI 2026 - 3ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	26568	CUAD UNIVERSITARIO ROSS 7MM	5		\$1.290		\$6.450
2	14764	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$250		\$1.250
3	38248	CALIGRAFIX 3ERO BASICO HORIZONTAL	1		\$5.990		\$5.990
4	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.690		\$1.690
5	41755	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.690		\$1.690
6	43415	SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX	1		\$1.990		\$1.990
7	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	5		\$200		\$1.000
8	44276	ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	3		\$690		\$2.070
9	11987	PINCEL PLANO 10	1		\$790		\$790
10	11986	PINCEL PLANO 6	1		\$590		\$590
11	44063	RESMA OFICIO 500HJS 75G PIX	2		\$4.990		\$9.980
12	42695	MASKING TAPE 18MMX20M	1		\$790		\$790
13	42131	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	1		\$490		\$490
14	41145	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
15	37867	MARCADOR PIZARRA MORADO RECARGABLE LAVORO	1		\$1.390		\$1.390
16	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
17	14435	ESTUCHE	1		\$1.990		\$1.990
18	44848	LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO	1		\$100		\$100
19	12852	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
20	44276	ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN	1		\$690		\$690
21	43431	SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO	1		\$490		\$490
22	44457	REGLA 15CM DOMS	1		\$350		\$350
23	41752	LAPICES DE COLORES 12UNID LAVORO	1		\$990		\$990
24	15689	LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA	1		\$490		\$490
25	44429	MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO	1		\$690		\$690
26	25889	PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	3		\$490		\$1.470
27	42145	SOPA DE LETRAS	1		\$1.900		\$1.900
28	36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
29	31972	ARCHIVADOR LOMO ANCHO OFICIO BUHO	1		\$2.990		\$2.990
30	28167	SEPARADOR OFICIO LAVORO 6 DIV 6 COL	1		\$1.390		\$1.390
31	24684	MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES	1		\$350		\$350

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5217

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/01/2026

Señor(es): LEONARDO DA VINCI 2026 - 3ERO BASICO

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	38106	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	2		\$790		\$1.580
33	14768	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	2		\$200		\$400
34	44368	LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 MIC	2		\$1.900		\$3.800

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$51.017
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$9.693
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$60.710